EXTRATO DO TA N° 124/2024 – SEQUENCIAL MILIMÉTRICA INDÚSTRIA DE

EQUIPAMENTOS ORTOPÉDICOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo

ao Contrato de Fornecimento nº 053/2024 firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS

VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e a empresa SEQUENCIAL MILIMÉTRICA INDÚSTRIA DE

EQUIPAMENTOS ORTOPÉDICOS LTDA (Processo SEI nº 202400058002404).

OBJETO: Resolvem firmar o presente Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento
de produtos de mobilidade, com vigência iniciada em 19/08/2024, para incluir o CNPJ da
unidade da filial da CONTRATADA, no preâmbulo do contrato e alterar o que segue:

“(...) CONTRATANTE, e de outro lado SEQUENCIAL MILIMÉTRICA

INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ORTOPÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 04.639.814/0001-21, com

endereço na Rua Dr. Campos Velho, nº 1461, Bairro Cristal, na

cidade de Porto Alegre – RS, CEP 91.910-565, e com filial, inscrita

no CNPJ/ME nº. 04.639.814/0002-02, com endereço na Rua Nelson

Teichmann, nº 305, Bairro Cruzeiro, na cidade de Cachoeirinha –

RS, CEP 94.930-625, neste ato representada pelo sócio Rogério

Sochacki Ferraz, brasileiro, casado, empresário, portador da CI/RG

nº XX091857XX SSP-RS, inscrito no CPF/MF sob o nº XXX.416.330-XX,

residente e domiciliado na cidade de Porto Alegre – RS; denominada

simplesmente CONTRATADA (...)”

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro
- Rogério Sockaki Ferraz – Empresa Contratada.